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Molvik Stian

Fra: Knut Erik Dahlmo <knut.erik.dahlmo@helsefellesskapet-nord.no>
Sendt: mandag 30. september 2024 14:47
Til: linn@rkksalten.no; Andre Kristoffersen; Andreas Jordell; Andreas Sletten; 

Britt Kristoffersen; Einar B Benjaminsen; Elisabeth Mikalsen; Elisabeth 
Sørdahl; ellen.beate.lundberg; Erling Sandnes; Geir Mikkelsen; 'Grete 
Ellingsen'; Hanna Sverdrup; 'Janne Kankaala'; Jonny Finstad; 'Kine Johnsen'; 
'Kjell Are Johansen'; 'Kjell Børge Freiberg'; 'Kjell Hugvik'; 'Kolbjørn Mathisen'; 
Lena Hansson; 'Marlen Berg'; 'Ole Petter Nybakk'; 'Ordfører Gildeskål'; 
'Runar Jensen'; Stein Ole Bauer-Rørvik; 'Sture Pedersen'; Susan Berg 
Kristiansen; Tommy Stensvik; 'Torill Mørkhagen'; 'Vegar Hoel'; Vidar Thom 
Benjaminsen; 'Aase Refsnes'; Arne M Myrland; Arntsen Bente Ingeborg 
Melø; Karlsen Gro-Marith; Soløy-Nilsen Hedda Beate; 'Hilde Holm Solvoll'; 
Kristin Henriette Eide Holdal; 'Kristin Gåre'; Hansen Lars Eirik; Lisa Friborg; 
Stokkedal Liv-Eirin Hegglund; marion.celius; Mette Nygård; 'Silje 
C.Wangberg'; Ursin Siri Tau; Siw Skaar; Monsen Svein Arne; Torgunn 
Gunnarsen; Trine Lise A.Kaspersen; Kristensen Trude Kristin; Turid 
Amundsen; Sæthre Monika; Julie Iren Tangen; Anders Svensson; Mona 
Rinaldo; Odd Børge Pedersen; Rannfrid Myran; Kjell-Børge Freiberg; Trond 
Stenhaug; Arne Johansen; Tone Krüger; Øiesvold Janne Sofie; Angelsen 
Randi; ane.odnaes@nordlandssykehuset.no; olav.klausen@helse-fonna.no; 
Ankill Gro Elisabeth; Ann-Elise Os; Anja Helena Øfsti Uglem; Vasset Cecilie; 
Kurt Peder Hjelvik; Barosen Marit Eriksen; Odd Emil Ingebrigtsen; 
grethe.anita.andersen@meloy.kommune.no; Molvik Stian

Emne: Dialogmøtet i Helsefellesskapet. Uttalelse

Hei! 
T.o mottok undertegnede fra ordfører Grete Ellingsen i Sortland kommune 24.9.2024 en uttalelse på vegne av 
henne og en del andre ordførere (se oversikt nederst i e-post). E-post ble på forespørsel lest opp i dialogmøtet. 
I samråd med leder i SSU, Arne Myrland videreformidles denne til deltagere i dialogmøtet. Innspillene som er 
gitt, vil følges opp av kommunalt sekretariat. Vi kommer nærmere tilbake til dette. 
  
Uttalelse på dialogmøte i Helsefellesskapet i Lofoten, Vesterålen og Salten (Helsefelleskapet) 
  
Formålet med Helsefelleskapet er å skape sammenhengende og bærekraftige helse- og omsorgstjenester til 
pasienter som trenger tjenester fra både spesialisthelsetjenesten og primærhelsetjenesten. Gjennom å utvikle et 
velfungerende partnersamarbeid mellom kommuner, Nordlandssykehuset HF, fastleger og brukere skal 
helsefellesskapet legge til rette for gode og sammenhengende pasientforløp og være i tråd med gjeldene 
tjenesteavtaler signert av partnerne. 
  
Helsefelleskapets øverste organ er Partnerskapsmøtet der administrativ toppledelse i kommunene og NLSH 
møtes, og Partnerskapsmøtet er de som kan endre vedtektene for oppbygging av helsefelleskapet. Ordførerne 
(politisk ledelse) og styreleder i NLSH møtes i et ikke-formalisert dialogmøte – uten rett til å endre vedtekter 
eller vedta strategisk retning for samarbeidet.  
Vi ber om at Partnerskapsmøtet sørger for at det ses på følgende;  
  
Vi mener at det er behov for å se nærmere på strukturen som vårt Helsefelleskapet har bygd opp, og at det 
vurderes grep som vil sørge for større politisk og lokaldemokratisk forankring av det øverste nivået i 
Helsefelleskapet. Det vil si at politisk ledelse og styret NLSH er medlemmer i Partnerskapsmøtet og er de som 
forankrer den strategiske retningen for arbeidet i Helsefelleskapet.  

 ADVARSEL: Denne eposten kommer fra utsiden av din organisasjon. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg 
med mindre du kjenner igjen avsenderen og vet at innholdet er trygt.  
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Videre ber vi om at det ses på en mer hensiktsmessig innretning på SSU, slik at medlemmene som sitter der har» 
kort vei» til å forankre sine standpunkt inn mot regionsamarbeidene og kommunene. Det bør vurderes å bruke 
regionrådene som en arena for SSU, slik at størst mulig grad av forankring og samhandling oppnås.  
  
Samhandlingssekretariatet har en svært viktig funksjon som kontaktpunkt for samhandlingsspørsmål og 
koordinator i samhandlingsarbeidet. Hva som settes på dagsorden i møter i Dialog- og Partnerskapsmøtet, 
møter i SSU eller underutvalg under dette, har stor betydning for samhandlingen. Vi ber om at det ses nærmere 
på hvordan «dialogen» mellom kommune og sekretariatet økes slik at det i større grad enn i dag vil være 
mulighet til å sette aktuelle problemstillinger på dagorden.  
  
Vi ber derfor om Partnerskapsmøtet/SSU eller samhandlingssekretariatet snarest ser på en revisjon av 
vedtektene og sørger for endringer slik at vi kan oppnå den folkevalgte politiske forankringen  
  
  
Ordfører i Hamarøy ,Britt K. Løksa 
Ordfører i Steigen,  Aase Refsnes 
Ordfører i Fauske, Marlen Berg  
Ordfører i Sørfold, Kolbjørn Mathisen 
Ordfører i Saltdal, Rune Løvdal Jensen 
Ordfører i Beiarn Andre Kristoffersen  
Ordfører i Bodø Odd Emil Ingebrigtsen 
Ordfører i Øksnes Elisabeth Sørdahl 
Ordfører i Vågan Vidar Thom Benjaminsen  
Ordfører i Sortland Grete Ellingsen  
  
 mvh 
Knut Erik Dahlmo 

 
Leder for kommunalt samhandlingssekretariat 
 
Helsefellesskap Lofoten, Vesterålen, Salten 
Tlf: 48160041 
e-post; knut.erik.dahlmo@helsefellesskapet-nord.no 
Helsefellesskapet-nord 
 
 


